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Som trainee i DLA Piper vil du f å anledning til å f ordype deg i juridiske problemstillinger innenf or
ulike f agf elt, og i praksis f å prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet. 

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med I ngvild Wibe Hårberg og
Cornelia Tandberg som har vært traineer hos oss de siste f ire ukene. 

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-dla -piper-august-2024
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Hvordan vil dere beskrive traineeoppholdet?
I ngvild: Det har vært veldig fint å være tilbake som trainee i DLA Piper! Jeg har fått gjort mange spennende
oppgaver, fått vært med i rettssak og fått vært med på mye gøy sos ialt!

Cornelia: Jeg har s tortrivdes  som trainee i DLA-piper.  Hyggelige folk, masse sos iale happenings , og
spennende arbeidsoppgaver.

Er det noen oppgaver som har vært spesielt nyttige for deres
faglige utvikling?
I ngvild: Jeg har fått vært med i rettssak, og fått bidratt mye i forkant av den. Det har vært utrolig gøy og
lærerikt!

Cornelia: Jeg syns  det var veldig gøy å være med i en rettssak, og å få hjelpe til med alt arbeidet i forkant.
Ettersom man ikke er tilknyttet en avdeling, har jeg fått prøvd meg på mange ulike rettsområder, og på den
måten funnet ut hva jeg trives  best med.

Hvordan er det sosiale miljøet i DLA Piper?
I ngvild: Arbeidsmiljøet i DLA er helt fantastisk! Det er en veldig fin, pos itiv og utadvendt gjeng som jobber her,
og det virker som folk genuint koser seg på jobb!

Cornelia: Jeg syns  arbeidsmiljøet i DLA virker veldig bra. I de fire ukene jeg har vært her har jeg fått være med
på mye gøy – alt fra felles treninger, afterworks  og fullmektig-fest.

Får man støtte og veiledning underveis i oppholdet?
I ngvild: Man blir veldig godt ivaretatt av alle som jobber her. Folk er flink til å følge opp og inkludere deg!

Cornelia: Jeg har fått veldig god oppfølging underveis  i oppholdet!  Fadderne mine har vært flinke på å
inkludere meg i det sos iale. Jeg har også fått  grundige tilbakemeldinger på det arbeidet jeg har gjort.

Har dere noen tips til fremtidige traineer for å få mest mulig
ut av oppholdet?
Cornelia: Jeg vil anbefale å inkludere seg i det sos iale som skjer, og ikke være redd for å spørre om det er noe
man lurer på. I tillegg vil jeg anbefale å prøve ut litt forskjellige rettsområder – det har hjulpet meg å finne ut hva
jeg syns  er mest spennende å jobbe med!


